
 

 

 

 

DO-0130/27/2012  

Zarządzenie nr 27 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 11 kwietnia 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmian w zarządzeniu nr 8 Rektora UJ z 31 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia 

harmonogramu przeprowadzenia naboru oraz listy dokumentów wymaganych 

w postępowaniu kwalifikacyjnym na pierwszy rok jednolitych studiów ma-

gisterskich oraz studiów drugiego stopnia prowadzonych w językach obcych 

w roku akademickim 2012/2013 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 uchwały nr 26/V/2011 

i § 3 uchwały nr 27/V/2011 Senatu UJ z 25 maja 2011 roku, a także § 4 ust. 2 uchwały 

nr 45/VI/2011 Senatu UJ z 29 czerwca 2011 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 8 Rektora UJ z 31 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia harmonogramu 

przeprowadzenia naboru oraz listy dokumentów wymaganych w postępowaniu kwalifikacyjnym na 

pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich oraz studiów drugiego stopnia prowadzonych 

w językach obcych w roku akademickim 2012/2013, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 lit. d dodaje się tiret szósty w brzmieniu: 

„- europeistyka, specjalność wiedza o Holokauście i totalitaryzmach - MA in European 

Studies: Studies in the Holocaust and Totalitarian Systems”; 

2) w załączniku nr 3 – w każdym przypadku po słowach: „kulturoznawstwo, specjalność studia 

transatlantyckie – MA in Cultural Studies, speciality: Trans-Atlantic Studies” dodaje się po 

przecinku słowa: „europeistyka, specjalność wiedza o Holokauście i totalitaryzmach - 

MA in European Studies: Studies in the Holocaust and Totalitarian Systems”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Z up. Rektora UJ 

 Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 Prof. dr hab. Andrzej Mania 

 


